
ATYPFILM, s.r.o. DL 4/2008

Der Kommissar is coming home!
Strhující příběh vzestupu a pádu rakouské popové hvězdy Hanse
Hölzela,  známého  po  celém  světě  pod  jménem  FALCO,  který
neodkrývá  jen  zákulisí  showbusinessu,  ale  nabízí  i  pohled  na
soukromý život této rakouské legendy. 
Příběh  začíná  a  končí  6.  února  1998  ve  Falcově  autě
v Dominikánské  republice.  V několika  posledních  minutách  před
smrtí si Hans Hölzel znovu promítá svůj životní příběh. Vrací se ke
svým hudebním začátkům v hudebních skupinách a hlavně také
k přijetí uměleckého jména Falco, se kterým prožil vzestupy i pády kariéry, ale které se pro něj  stalo
dvousečnou zbraní. Slavil s ním obrovské úspěch po celém světě, jeho songy "Der Kommissar", nebo

"Jeanny"  obletěly  půl  světa  a  hit  „Rock  me  Amadeus“  se  stal
dokonce  prvním  německým  songem  v  historii,  který  vyhrál
americkou hitparádu. Falco se však stal i stinnou stránkou Hanse
Hölzela, jeho panem Hydem, který s ním cloumá, mezi slabochem
a  arogantním  blbcem,  mezi  triumfem  a  porážkou,  rodinným
životem a životem plným chlastu, drog a ženských. Hledá úspěch,
ale zároveň se před ním skrývá, potřebuje obdiv a pozornost, ale
je  pořád  zranitelnější,  hledá  stále  nová  a  nová  útočiště,  až  se
nakonec  ocitne  opilý  a  sjetý  v autě  na  jednom  parkovišti
v Dominikánské republice, kde jeho život v jediné vteřině končí.

Premiéra: 13.11.2008Originální název: FALCO – VERDAMMT, WIR LEBEN NOCH! NĚMECKO/RAKOUSKO 2008Žánr: Hudební drama - autobiografieFormát: 35mm, 1:2,35, 109 min, Dolby Digital, české titulkyPřístupnost: od 12 letRežie: Thomas RothScénář: Thomas RothKamera: Jo MolitorisHudba: Lothar ScherpeHrají: Manuel Rubey, Nicholas Ofczarek, Patricia Aulitzky, Christian Tramitz,Susi Stach, aj.Info: www.falcoderfilm.at, www.imdb.com,

PROGRAMOVÁNÍ – ATYPFILM, s.r.o.
Mgr. Markéta Okkez TEL: 377 457 559 GSM: 775 279 914 E-MAIL: marketa.okkez@atypfilm.cz

marketaokkez@seznam.cz

FALCO


